
На основу члана 75. ст. 1. и 2. и чл. 76. до 82. Закона о јавном тужилаштву 
(„Службени гласник РС”, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 - др. закон, 101/11, 38/12 - 
одлука УС, 121/12, 101/13, 111/14 – oдлука УС, 117/14, 106/15, 63/16 – oдлука УС) и 
члана 201. Пословника Народне скупштине Републике Србије („Службени гласник РС”, 
број 20/12 – пречишћен текст), 
 
 Народна скупштина Републике Србије, на Трећој седници Другог редовног 
заседања у 2018. години, одржаној 9. новембра 2018. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ЈАВНОГ ТУЖИОЦА  

 

 
I 

  

За заменика јавног тужиоца у Првом основном јавном тужилаштву у 
Београду бира се: 

1. Гаврић Aлександар, тужилачки помоћник у Вишем јавном тужилаштву у 
Панчеву, 

2. Грујичић Маја, тужилачки помоћник у Првом основном јавном тужилаштву у 
Београду, 

3. Ћулибрк Вања, корисник почетне обуке Правосудне академије. 

 

 За заменика јавног тужиоца у Другом основном јавном тужилаштву у 
Београду бира се: 

1. Стојиљковић Ивана, тужилачки помоћник у Другом основном јавном 
тужилаштву у Београду. 

 

За заменика јавног тужиоца у Трећем основном јавном тужилаштву у 
Београду бира се: 

1. Ђурић Катарина, тужилачки помоћник у Тужилаштву за организовани 
криминал, 

2. Милекић Ивана, тужилачки помоћник у Трећем основном јавном тужилаштву 
у Београду, 

3. Петрић Никола, виши инспектор у Безбедносно информативној агенцији. 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Обреновцу 
бира се: 

1. Станковић Марија, тужилачки помоћник у Основном јавном тужилаштву у 
Обреновцу. 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Панчеву 
бира се: 

1. Црвени Бубњевић Славица, тужилачки помоћник у Вишем јавном 
тужилаштву у Панчеву. 



2 

 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Мионици 
бира се: 

1. Симић Александра, тужилачки помоћник у Основном јавном тужилаштву у 
Мионици. 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Великој 
Плани бира се: 

1. Арсић Невена, тужилачки помоћник у Основном јавном тужилаштву у Великој 
Плани. 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Новом Саду 
бира се: 

1. Дивјак Тијана, тужилачки помоћник у Вишем јавном тужилаштву у Новом 
Саду, 

2. Јакшић Дејан, тужилачки помоћник у Вишем јавном тужилаштву у Новом 
Саду, 

3. Мастиловић Драган, корисник почетне обуке Правосудне академије, 

4. Ристовски Злата, тужилачки помоћник у Вишем јавном тужилаштву у Новом 
Саду, 

5. Скакавац Сања, корисник почетне обуке Правосудне академије. 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Сремској 
Митровици бира се: 

1. Мишковић Марко, полицијски инспектор Одељења за привредни криминал у 
Полицијској управи Сремска Митровица.  

 

 За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Старој 
Пазови бира се: 

1. Молнар Александра, тужилачки помоћник у Вишем јавном тужилаштву у 
Сремској Митровици. 

 

 За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Крагујевцу 
бира се: 

1. Стриковић Гордана, тужилачки помоћник у Апелационом јавном тужилаштву   
у Крагујевцу. 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Крушевцу 
бира се: 

1. Аврамовић Саша, тужилачки помоћник у Основном јавном тужилаштву у 
Крушевцу. 

 



3 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Краљеву 
бира се: 

1. Војмиловић Веселиновић Бојана, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Краљеву, 

2. Воштинић Мирко, тужилачки помоћник у Вишем јавном тужилаштву у 
Краљеву. 

 

 За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Чачку бира 
се: 

1. Вукосављевић Горан, тужилачки помоћник у Вишем јавном тужилаштву у 
Крагујевцу, 

2. Јовићевић Сања, тужилачки помоћник у Основном јавном тужилаштву у 
Чачку, 

3. Милутиновић Добривоје, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Чачку. 

 

 За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Ужицу бира 
се: 

1. Бошковић Владимир, тужилачки помоћник у Основном јавном тужилаштву у 
Ужицу, 

2. Токмаковић Николић Снежана, тужилачки помоћник у Вишем јавном 
тужилаштву у Ужицу. 

 

 За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Пожаревцу 
бира се: 

1. Стјеповић Марко, тужилачки помоћник у Вишем  јавном тужилаштву у 
Пожаревцу. 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Нишу бира 
се: 

1. Јововић Милица, тужилачки помоћник у Основном јавном тужилаштву у 
Нишу, 

2. др Миладиновић Паповић Јелена, тужилачки помоћник у Вишем јавном 
тужилаштву у Нишу, 

3.  Цветковић Марија, тужилачки помоћник у Вишем јавном тужилаштву у Нишу. 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Врању бира 
се: 

1. Младеновић Иван, тужилачки помоћник у Основном јавном тужилаштву у 
Владичином Хану. 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Лесковцу 
бира се: 



4 

 

1. Милошевић Соња, тужилачки помоћник у Основном  јавном тужилаштву у 
Лесковцу, 

2. Тодоровић Снежана, тужилачки помоћник у Вишем  јавном тужилаштву у 
Краљеву. 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Неготину 
бира се: 

1. Дебељак Марина, тужилачки помоћник у Основном јавном тужилаштву у 
Неготину. 

II 

  

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

РС Број 59 

У Београду, 9. новембра 2018. године 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

Маја Гојковић 

 

 

 

 

 

 

 


